报 价 表
报名方名称(全称并加盖报名方公章)：                    货币单位：人民币
	年限（n）
	年营业额

（An≧400万元）
	分成比例

(Bn≧10%)
	分成收益金额

（Cn=An×Bn≧40万元）

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	ΣCn=C1+...Cn


注： 

1、报价排名得分=（ΣCn（第n名）/ΣCn（第一名））*30

2、报名方的An、Bn、Cn报价不得低于本报价表规定的最低标准，报名方报价将作为我司保底分成收益结算依据。

3、报名方报价时Cn计算错误的，以其实际报价An×Bn为准。
4、合作期间项目实际年营业额低于报名方报价的年营业额（An）时，按照报价的年营业额（An）结算我司的保底分成收益；实际年营业额超出报名方报价的年营业额（An）时，我司按照上述标准收取保底分成收益后，超额部分前三年按照我司3%:报名方97%比例分成，第四年起按照我司5%:报名方95%比例分成。
5、本项目年度时间以营业开始日起1年计，以此类推。
6、An、Bn可前后持平或递增，否则视为无效报价。
7、合作期间有关的相关税费由甲方承担。
报名方代表签名：

供应商（全称并加盖公章）： 

日期：
